
Nadleśnictwo Międzychód, Przedlesie 12, 64-400 Międzychód
tel.: +48 95 74 82-091, e-mail: miedzychod@szczecin.lasy.gov.pl
BDO: 000444086

www.lasy.gov.pl

Przedlesie, 06.12.2023 

Zn. spr.: SA.234.12.2023

O G Ł O S Z E N I E

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Międzychód 

Przedlesie 12, 64-400 Międzychód ogłasza II nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż 
urządzeń elektronicznych, pomiarowych.

Cena wywoławcza:
Zgodnie z zał. nr 1 załączonym do niniejszego ogłoszenia

Ofertę należy dostarczyć do dnia 19.12.2023 r. do godziny 9.00 do siedziby Nadleśnictwa 

Międzychód, Przedlesie 12, 64-400 Międzychód lub przesłać na adres pocztowy:

Nadleśnictwo Międzychód
Przedlesie 12
64-400 Międzychód

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „II Nieograniczony przetarg 
pisemny na sprzedaż urządzeń elektronicznych, pomiarowych” i zaadresować na 

Nadleśnictwo Międzychód – adres jw. Oferta powinna zawierać oferowaną cenę zakupu 

(zaoferowana cena zakupu nie może być niższa od ceny wywoławczej) oraz dane nabywcy wraz z 

numerem telefonu kontaktowego. Dopuszcza się ofertę częściową, z tym że należy podać ilość i 

numery inwentarzowe urządzeń zgodnie z zał. nr 1.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.12.2023 r. o godz. 9.30 w sali narad Nadleśnictwa
Międzychód.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić na rachunek bankowy sprzedającego BNP PARIBAS 
BANK POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 95 1600 1462 1745 5182 1000 0001 przed upływem terminu 

składania ofert wymagane wadium w wysokości 10% wartości ceny wywoławczej nabywanego 
sprzętu. Za moment wniesienia wadium uznaje się moment uznania rachunku Nadleśnictwa.

mailto:miedzych%C3%B3d@szczecin.lasy.gov.pl


- 2 -

Wartość wadium poszczególnych urządzeń i sprzętu zgodnie z zał. nr 1.

Wadium złożone przez nabywcę podlega zaliczeniu na poczet ceny nabycia. Wadia wpłacone przez 

oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po wyborze oferty. 

W przypadku uchylenia się oferenta, którego oferta została wybrana od kupna, wadium przepada 

na rzecz sprzedającego.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez sprzedającego 

jednak nie dłuższym niż 7 dni. Przedmiot sprzedaży zostanie wydany kupującemu w uzgodnionym 

terminie po zapłaceniu pełnej wartości.

Nadleśnictwo nie bierze odpowiedzialności za stan i sprawność
sprzedawanego sprzętu.

Wszelkie informacje dotyczące sprzedawanego sprzętu oraz przetargu można uzyskać tylko 

telefonicznie w dni powszednie od poniedziałku do piątku od godz. 8.00 do 13.00 pod nr 957482091. 

Osobami upoważnionymi do kontaktu są Hanna Perzanowska i Magdalena Kępa.

Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo odwołania ogłoszonego przetargu jedynie z ważnych 

uzasadnionych powodów, informując o tym niezwłocznie w formach właściwych dla ogłoszenia 

przetargu.

Do wiadomości:

Strona internetowa Biuletynu Informacji Publicznej



- 3 -

W załączeniu:

Zał. Nr 1 – cena wywoławcza i cena wadium sprzętu komputerowego

Zatwierdzam
Sylwester Morawiak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Lp. Nr inw. Nazwa Rok 
zakupu

Cena
wywoław
cza
brutto [zł]

Wartość 
wadium
brutto [zł]

1. 491/837 Zestaw komputerowy All-in-one 2011 50,00 5,00
2. 491/823 Drukarka APEX 4 2011 75,00 7,50
3. 491/1348 Urządz.wielof. BROTHER 2014 50,00 5,00
4. 491/1542 Router LTE HUAWEI B315s-22 2016 25,00 2,50
5. 491/1539 Router LTE HUAWEI B315s-22 2016 25,00 2,50
6. 491/1272 Router MVH650 AXESSTEL 2014 25,00 2,50
7. 491/1276 Router MVH650 AXESSTEL 2014 25,00 2,50
8. 491/1549 Router MVH650 AXESSTEL 2016 25,00 2,50
9. 491/1699 Router HUAWEI E3372 Biały 2017 25,00 2,50
10. 629/961 Router AXESSTEL MC411 2012 25,00 2,50
11. 487/1834 Komputer AiO Lenovo M810zi5/8 2018 50,00 25,00
12. 491/1335 Urządz. Wielof. SHARP MX 2014 1414,50 141,45
13. 491/906 Router AXESSTEL MV411 2012 25,00 2,50
14. 669/1802 Waga pasieczna 2018 250,00 25,00
15. 800/1354 Miara teleskop. 2014 5,00 0,50
16. 2729 Komputer AiO Lenovo M83zi3 2021 400,00 40,00
17. 491/1039 Notebook HP 6570b 2013 300,00 30,00
18. 491/1719 Komputer AiO Lenovo M810zi3/8 2013 550,00 55,00
19. 491/1780 Komputer AiO Lenovo M810zi3/8 2017 600,00 60,00
20. 491/1781 Komputer AiO Lenovo M810zi3/8 2017 600,00 600,00


		2023-12-06T08:30:45+0000
	Sylwester Morawiak




